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Описание

• 2/2 клапан (Н.З. / Н.О.);
• Есть варианты с прямым управлением клапана и пилотным;
• Уплотнение – PTFE;
• Широкий диапазон рабочих напряжений;
• Присоединения от G1/4 до G1.

---

Типоразмер
Резьба G1/408
Резьба G3/810
Резьба G1/215
Резьба G3/420
Резьба G125

Серия
2/2 нормально закрытыйELP
2/2 нормально открытыйELPH

Условный проход
1,0 мм010
1,5 мм015
2,0 мм020
3,0 мм030
4,0 мм040
6,0 мм060
8,0 мм080
10 мм100
15 мм150
20 мм200
25 мм250

Рабочее напряжение*
220 V ACE2
24 V DCE4

Система обозначений

ELP-HP
Клапан с электромагнитным управлением для высокого давления

Тип
HP

Основные характеристики
2/2 нормально закрытый
2/2 нормально открытыйФункция

Сжатый воздух, водаРабочая среда
0…300*[бар]Рабочее давление
-10…80[ ОС ]Рабочая температура
PTFEМатериал уплотнения
Нержавеющая сталь 304Материал корпуса
Прямого действияDN1…DN5

Тип управления
ПилотныйDN6…DN25
ЭлектрическийУправляющий сигнал
IP 65Класс защиты

Технические характеристики

* Величина рабочего давления зависит от типоразмера клапана и проходного сечения

Пример заказа: Серия ELP, тип HP, резьба 1/4, нормально закрытый, условный проход 8 мм, напряжение 220 В переменного тока, разъём 
чёрного цвета, материал корпуса – AISI 304, материал уплотнений – PTFE, G резьба.
Код заказа: ELP-HP-080-08E2

* Иные варианты напряжения по запросу
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Данные для заказа

Габариты [мм], [ДхШхВ]Рабочее давление, [бар]
при 24V DC

Рабочее давление, [бар]
при 220V ACCvРезьбаDN, [мм]Маркировка

44 x 25 x 800…3000,04G 1/41,0ELP-HP-010-08E2
44 x 25 x 800…2000,04G 1/41,0ELP-HP-010-08E4
44 x 25 x 800…2500,08G 1/41,5ELP-HP-015-08E2
44 x 25 x 800…2000,08G 1/41,5ELP-HP-015-08E4
44 x 25 x 800…1800,15G 1/42,0ELP-HP-020-08E4
44 x 25 x 800…1200,15G 1/42,0ELP-HP-020-08E4
44 x 25 x 800…1100,2G 1/42,5ELP-HP-025-08E2
44 x 25 x 800…800,2G 1/42,5ELP-HP-025-08E4
44 x 25 x 800…800,25G 1/43,0ELP-HP-030-08E2
44 x 25 x 800…400,25G 1/43,0ELP-HP-030-08E4
44 x 25 x 800…400,6G 1/44,0ELP-HP-040-08E2
44 x 25 x 800…150,6G 1/44,0ELP-HP-040-08E4
44 x 25 x 800…3000,04G 3/81,0ELP-HP-010-10E2
44 x 25 x 800…2000,04G 3/81,0ELP-HP-010-10E4
44 x 25 x 800…2500,08G 3/81,5ELP-HP-015-10E2
44 x 25 x 800…2000,08G 3/81,5ELP-HP-015-10E4
44 x 25 x 800…1800,15G 3/82,0ELP-HP-020-10E2
44 x 25 x 800…1200,15G 3/82,0ELP-HP-020-10E4
44 x 25 x 800…1100,2G 3/82,5ELP-HP-025-10E2
44 x 25 x 800…800,2G 3/82,5ELP-HP-025-10E2
44 x 25 x 800…800,25G 3/83,0ELP-HP-030-10E2
44 x 25 x 800…400,25G 3/83,0ELP-HP-030-10E4
44 x 25 x 800…400,6G 3/84,0ELP-HP-040-10E2
44 x 25 x 800…150,6G 3/84,0ELP-HP-040-10E4
60 x 55 x 1096…1603,5G 3/810,0ELP-HP-100-10E2
60 x 55 x 1096…1203,5G 3/810,0ELP-HP-100-10E4
70 x 65 x 1196…1604,7G 1/215,0ELP-HP-150-15E2
70 x 65 x 1196…1204,7G 1/215,0ELP-HP-150-15E4
80 x 74 x 1246…1607,0G 3/420,0ELP-HP-200-20E2
80 x 74 x 1246…1207,0G 3/420,0ELP-HP-200-20E4
90 x 87 x 1346…16011,0G 125,0ELP-HP-250-25E2
90 x 87 x 1346…12011,0G 125,0ELP-HP-250-25E4

Клапаны нормально закрытые
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Данные для заказа

Габариты [мм], [ДхШхВ]Рабочее давление, [бар] при 
220V AC / 24V DCCvРезьбаDN, [мм]Маркировка

44 x 25 x 800…600,04G 1/41,0ELPH-HP-010-08E2
44 x 25 x 800…600,04G 1/41,0ELPH-HP-010-08E4
44 x 25 x 800…500,08G 1/41,5ELPH-HP-015-08E2
44 x 25 x 800…500,08G 1/41,5ELPH-HP-015-08E4
44 x 25 x 800…300,15G 1/42,0ELPH-HP-020-08E4
44 x 25 x 800…300,15G 1/42,0ELPH-HP-020-08E4
44 x 25 x 800…150,2G 1/42,5ELPH-HP-025-08E2
44 x 25 x 800…150,2G 1/42,5ELPH-HP-025-08E4
44 x 25 x 800…100,25G 1/43,0ELPH-HP-030-08E2
44 x 25 x 800…100,25G 1/43,0ELPH-HP-030-08E4
44 x 25 x 800…50,6G 1/44,0ELPH-HP-040-08E2
44 x 25 x 800…50,6G 1/44,0ELPH-HP-040-08E4
44 x 25 x 800…600,04G 3/81,0ELPH-HP-010-10E2
44 x 25 x 800…600,04G 3/81,0ELPH-HP-010-10E4
44 x 25 x 800…500,08G 3/81,5ELPH-HP-015-10E2
44 x 25 x 800…500,08G 3/81,5ELPH-HP-015-10E4
44 x 25 x 800…300,15G 3/82,0ELPH-HP-020-10E2
44 x 25 x 800…300,15G 3/82,0ELPH-HP-020-10E4
44 x 25 x 800…150,2G 3/82,5ELPH-HP-025-10E2
44 x 25 x 800…150,2G 3/82,5ELPH-HP-025-10E2
44 x 25 x 800…100,25G 3/83,0ELPH-HP-030-10E2
44 x 25 x 800…100,25G 3/83,0ELPH-HP-030-10E4
44 x 25 x 800…50,6G 3/84,0ELPH-HP-040-10E2
44 x 25 x 800…50,6G 3/84,0ELPH-HP-040-10E4
60 x 55 x 1096…503,5G 3/810,0ELPH-HP-100-10E2
60 x 55 x 1096…503,5G 3/810,0ELPH-HP-100-10E4
70 x 65 x 1196…504,7G 1/215,0ELPH-HP-150-15E2
70 x 65 x 1196…504,7G 1/215,0ELPH-HP-150-15E4
80 x 74 x 1246…507,0G 3/420,0ELPH-HP-200-20E2
80 x 74 x 1246…507,0G 3/420,0ELPH-HP-200-20E4
90 x 87 x 1346…5011,0G 125,0ELPH-HP-250-25E2
90 x 87 x 1346…5011,0G 125,0ELPH-HP-250-25E4

Клапаны нормально открытые
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Данные для заказа

Ремкомплекты

Маркировка ремкомплектаРабочее давление, [бар]
при 24V DC

Рабочее давление, [бар]
при 220V ACCvРезьбаDN, [мм]Маркировка

ELP-HP-010-XLB0…3000,04G 1/41,0ELP-HP-010-08E2
ELP-HP-010-XLB0…2000,04G 1/41,0ELP-HP-010-08E4
ELP-HP-015-XLB0…2500,08G 1/41,5ELP-HP-015-08E2
ELP-HP-015-XLB0…2000,08G 1/41,5ELP-HP-015-08E4
ELP-HP-020-XLB0…1800,15G 1/42,0ELP-HP-020-08E4
ELP-HP-020-XLB0…1200,15G 1/42,0ELP-HP-020-08E4
ELP-HP-025-XLB0…1100,2G 1/42,5ELP-HP-025-08E2
ELP-HP-025-XLB0…800,2G 1/42,5ELP-HP-025-08E4
ELP-HP-030-XLB0…800,25G 1/43,0ELP-HP-030-08E2
ELP-HP-030-XLB0…400,25G 1/43,0ELP-HP-030-08E4
ELP-HP-040-XLB0…400,6G 1/44,0ELP-HP-040-08E2
ELP-HP-040-XLB0…150,6G 1/44,0ELP-HP-040-08E4
ELP-HP-010-XLB0…3000,04G 3/81,0ELP-HP-010-10E2
ELP-HP-010-XLB0…2000,04G 3/81,0ELP-HP-010-10E4
ELP-HP-015-XLB0…2500,08G 3/81,5ELP-HP-015-10E2
ELP-HP-015-XLB0…2000,08G 3/81,5ELP-HP-015-10E4
ELP-HP-020-XLB0…1800,15G 3/82,0ELP-HP-020-10E2
ELP-HP-020-XLB0…1200,15G 3/82,0ELP-HP-020-10E4
ELP-HP-025-XLB0…1100,2G 3/82,5ELP-HP-025-10E2
ELP-HP-025-XLB0…800,2G 3/82,5ELP-HP-025-10E2
ELP-HP-030-XLB0…800,25G 3/83,0ELP-HP-030-10E2
ELP-HP-030-XLB0…400,25G 3/83,0ELP-HP-030-10E4
ELP-HP-040-XLB0…400,6G 3/84,0ELP-HP-040-10E2
ELP-HP-040-XLB0…150,6G 3/84,0ELP-HP-040-10E4
ELP-HP-10-XLB6…1603,5G 3/810,0ELP-HP-100-10E2
ELP-HP-10-XLB6…1203,5G 3/810,0ELP-HP-100-10E4
ELP-HP-15-XLB6…1604,7G 1/215,0ELP-HP-150-15E2
ELP-HP-15-XLB6…1204,7G 1/215,0ELP-HP-150-15E4
ELP-HP-20-XLB6…1607,0G 3/420,0ELP-HP-200-20E2
ELP-HP-20-XLB6…1207,0G 3/420,0ELP-HP-200-20E4
ELP-HP-25-XLB6…16011,0G 125,0ELP-HP-250-25E2
ELP-HP-25-XLB6…12011,0G 125,0ELP-HP-250-25E4


